
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   206 29/12/12

INTEGRAZIONE RISORSE DECENTRATE VARIABILI - ANNO 2012            
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

29 Dicembre 15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV.   PAOLO    SPAGNUOLO     Sindaco X
ING.   LUIGI    TUCCIA        Assessore X
SIG.   ANTONIO  IANNACCONE    Assessore X
SIG.   ANTONIO  PREZIOSO      Assessore X
ING.   GIUSEPPE SPAGNUOLO     Assessore X
SIG.RA CONCETTA TOMASETTI     Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la  delibera  di  C.C.  n.8/11  con  la  quale  si  stabiliva  di  attuare  in 
associazione con il Comune di San Potito Ultra, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 
267/00, il progetto di sicurezza urbana integrata denominato “Valle del Sabato: 
security & safety” finanziato dalla Regione Campania;

Considerato che il Comune di San Potito Ultra, in data 6.12.2012, ha comunicato 
il  trasferimento  dei  fondi  regionali  assegnati  destinati  alle  prestazioni  del 
personale di P.M. impegnato nella realizzazione delle attività progettuali;

Ritenuto che tali  risorse già inserite  nel  bilancio 2012 e pari  a complessivi  € 
13.000,00, comprensivi di  oneri  a carico dell'Ente,  sono da iscriversi  al Fondo 
salario accessorio – parte variabile – nella misura di € 9.825,00 ai sensi dell'art. 
15,  comma  5,  del  CCNL 01.04.1999  potendosi  nello  specifico  applicare  tale 
disposizione in quanto il  progetto consiste nell'implementazione del servizio di 
controllo e di sorveglianza sul territorio;

Dato atto che con delibera di G.C. n. 131/12 sono state quantificate le risorse 
decentrate per l'anno 2012;

Ritenuto  quindi che le risorse decentrate variabili possano essere integrate con 
l'importo  di  €  9.825,00  atteso  che  risultano  rispettati  i  vincoli  di  legge  sulla 
riduzione della spesa di personale,  sull'osservanza del tetto  fondo 2010 e sulla 
sussistenza dei presupposti contabili e finanziari come da certificazione in atti del 
Responsabile Area Finanziaria;

Acquisiti  i pareri dei Responsabili  dei competenti  Settori ex artt.  49 e 153 del 
D.lgs n. 267/00, come modificato dal D.L. n. 174/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi

DELIBERA

          Di iscrivere al fondo salario accessorio 2012, risorse variabili,ai sensi dell'art.15, 
comma  5,  del  CCNL  01.04.1999  la  somma  di  €  9.825,00  destinata  al 
finanziamento del progetto di potenziamento dei servizi  di  controllo finalizzati 
alla sicurezza urbana e stradale attuato nell'ambito del progetto denominato “Valle 
del Sabato: security e safety”;

Di dare atto che il progetto de quo è finanziato con fondi regionali assegnati al 
Comune di San Potito Ultra, nella qualità di Ente capofila, e trasferiti a questo 
Comune in favore del personale attuatore;

Di prendere atto  che il progetto è stato definito ed approvato dal Responsabile 
IV Settore.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma - 
del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.).



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

18/01/13

18/01/13

X

29/12/12

18/01/13

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


